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HANNA LARSSON
Månadens alumn för april 2026 är

 Hanna Larsson!

Hanna Larsson är 35 år och växte upp i en mindre ort i Östergötland. Numera
är hon bosatt i Göteborg, där hon också är verksam inom fastighetsbranschen.
Hon tog sin examen från Æ-programmet 2015 och fortsatte därefter med en

masterutbildning vid KTH, som hon avslutade 2017.

Idag arbetar Hanna som fastighetsutvecklare och asset manager på Skanska
Fastigheter. I sin roll kombinerar hon strategiskt tänkande med

affärsmässighet och har en central funktion i att utveckla och förvalta
fastighetsprojekt med fokus på långsiktigt värdeskapande.

2026

Finns det något du saknade i utbildningen som du har märkt blivit viktigt i arbetslivet,
och vilken kurs har du haft mest nytta av från Æ? 
Jag tycker att blandningen man får med sig från AE är guld värd och jag har svårt att säga endast
en kurs som jag har haft mest nytta av. Jag önskar att man hade fått ett större inblick i det
ekonomiska perspektivet och inte enbart utifrån ett produktionsperspektiv.

Hur var din tid på Æ ?
Toppen, jag har många fina minnen!

Vilka kompetenser eller egenskaper tycker du är viktigast för att lyckas i bygg- och
fastighetsbranschen idag?
Jag tror att bredden man får med sig från AE är en framgångsfaktor för att lyckas i branschen. Det
möjliggör att du kan prata med och förstå personer inom olika områden.

mailto:hanna.a.larsson@skanska.se


 
Hur upplever du övergången från studier på Æ till arbetslivet? 
Jag studerade vidare efter AE, men känner att min utbildning verkligen
gjorde mig redo för arbetslivet.

Slutligen, 3 tips till studenterna inför arbetslivet!

Var öppen och testa på saker som kommer i din väg även om det inte var
vad du tänkte från början.

Var dig själv, det är din största styrka.

Du är dina kollegors arbetsmiljö, kom ihåg det!

Hanna Larsson

Hur ser din nuvarande yrkesroll ut/Hur kan en arbetsdag se ut för
dig?
Jag jobbar primärt med fastighetsförvaltning och då ser verkligen alla dagar
olika ut. Ena dagen startar jag dagen framför datorn för att nästa dag ringa in
en entreprenör som akut behöver åtgärda nånting i en lokal eller så träffar
jag en hyresgäst som vill diskutera nånting. Det är dock tjusningen med
förvaltning, just att det händer nya saker hela tiden.

Vad finns det för utmaningar med din roll idag? 
Inga som jag direkt kommer att tänka på. Man ska komma ihåg att arbetslivet
ofta innebär en annan typ av press än vad studier gör. Men i det stora hela så
är det värt det.

Var du aktiv i någon förening under tiden på Æ? 
Vad har du fått för nytta av det idag? Jag var aktiv i AE-arm och det gav mig
bra erfarenhet i att samarbete med olika typer av människor. 

https://www.linkedin.com/in/hanna-larsson-80419a97/
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